臺南市安定區南興國小 110學年度體育發表會活動實施計畫

一、依據：本校行事曆

二、主旨：

 1.為推展本校運動風氣，鼓勵正當休閒，提高體適能。

 2.提昇學生生活品質，培養團結合作精神。

 3.增進學生身心健康及情感交流，藉以提昇學生運動技能。

三、主辦單位：學務處

四、協辦單位：教務處、總務處

五、實施日期：110年 11月 24日(三)8:00~10:10

六、實施對象：本校教職員工生

七、實施內容：

項

次
項目

活動

年別
活動內容 備註

1 趣味競賽

幼兒

園及

一~六

1.年段設計同一競賽項目

2.年段同時進行競賽

3.以年級計名次

1.比賽項目及辦法如附

件二

2.各年級取優勝班級頒

發奬狀及奬金 200元

2 大隊接力比賽 一~六

1.每位學生各跑半圈。

2.第一圈之選手不可以搶跑道、第 3棒才可

以搶跑道。

各年級取優勝班級頒發

奬狀及奬金 200 元

3 強棒接力 一~六

1.低、中、高年級各班選出男女選手各 2

位，抽籤分組成紅白兩隊競賽。

2.每位選手各跑半圈。

優勝聯隊每位參賽同學

頒發獎品一份

八、裁判由學務處及參賽年級老師擔任，不足者再商請行政人員或高年級同學協助。

九、獎勵：比賽優勝班級或隊伍，頒發獎狀及獎金，以資鼓勵。

十、經費：由家長會項下支付，概算如附件（一）

十一、本計畫與全體教職員工取得共識，呈請校長核可後實施，修正時亦同。

承辦人：        學務主任：          總務主任：            校長：

附件(一)

臺南市安定區南興國小 110學年度體育發表會經費概算

項次 項目及說明 金額 備註

01 趣味競賽獎金 200 一項 200元

02 一年級大隊接力、趣味競賽奬金 400 一項 200元

03 二年級大隊接力、趣味競賽奬金 400 一項 200元

04 三年級大隊接力、趣味競賽奬金 400 一項 200元

05 四年級大隊接力、趣味競賽奬金 400 一項 200元

06 五年級大隊接力、趣味競賽奬金 400 一項 200元

07 六年級大隊接力、趣味競賽奬金 400 一項 200元

08 強棒接力競賽獎品 700

合計 3300